
 
 
HÖNÖ IS Pojkar 97                   2010-05-07 

  Tel.nr Tel.nr      
Ledare   bostad arbete Mobil Adress  E-mail 
Jon Nilsson   96 86 99 325 70 90 0703-96 06 38 Kastanjevägen  7  jnilsso3@volvocars.com 
Mikael Jogvall  96 12 21  0701-43 75 50 Allévägen 2 mjogvall@hotmail.com 
Jesper Alm  96 21 64  0704-38 46 71 Bustadvägen 57b jalm1@volvocars.com 
P-G Tverelv  96 96 08  0702-95 01 57 Kårevägen 9 p-g.tverelv@telia.com 
  

Spelare Föräldrar     
Jesper Svensson Annika o. Gunnar 96 53 12 733 04 23 0705-50 30 42 Almvägen 5A  gunnar.svensson@liseberg.se 

 
Marcus Nilsson Jon o. Camilla 96 86 99 325 70 90 0703-96 06 38 Kastanjevägen 7   jnilsso3@volvocars.com 
 
William Karlsson Fredrik 96 67 88 50 59 66 0734-03 09 41 Krokusvägen 2     ekan7810@yahoo.se 
 Camilla   0733-518713  Camilla_170@yahoo.se 
 
Erik Benjaminsson  Mikael 96 12 26  0701-43 75 50 Allévägen 2  mjogvall@hotmail.com 
 Jonna   0703-96 12 70 

 
Anders Hansson Thomas o. Kristina 96 79 56 64 60 89   Kaptensvägen 21  tomas.johansson@telia.com 
 
Mikael Andersson Katarina o. Douglas 96 81 07  0703-48 95 93 Eldarevägen 4 mickeeld4@telia.com 
 
Mattias/Magnus Tverelv P-G 96 96 08 0702-95 01 57   Kårevägen 9      p-g.tverelv@telia.com 
 Anne 300 90 55 0737-31 22 10  Minkeberg 8 anne.jokiranta@ockero.skola.se 
 
André Wahll Björn o. Åsa 96 57 73 365 84 28 0702-44 65 37  Halliden 6          bjorn.wahll@astratech.com  
 
Daniel Alm Jesper o. Camilla 96 21 64 325 98 03 0704-38 46 71 Bustadsvägen 57B  jalm1@volvocars.com 

 
André Hamberg Charlotte/Gunnar 969870 0707-96 98 70 0706-31 19 00 Rådmansvägen 4 charlotte@hamberg.ac 
 
Daniel Hörnberg Håkan 96 97 52 0704-86 97 52 0704-86 97 52 Åsvägen 11 cornerhill@swipnet.se 

 
Tobias Svan Paula 96 50 81   Hönö paula.svan@telia.com 
 
Peter Ryberg Bengt o. Susanne 96 19 26  0730-41 59 25 Blåsippev. 26, Björkö b.ryberg@hotmail.com 
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